

Årsredovisning

för

PemLife AB

559383-4764

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pernilla Norberg, Styrelseledamot

2025-09-24

Styrelsen för PemLife AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva utbildnings- och konsultverksamhet inom organisation och ledarskap.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under augusti 2024 fick bolaget ett större konsultuppdrag som har fortlöpt under större delen av räkenskapsåret, detta har medfört att omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med fg. år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23
Nettoomsättning	854	457	708
Resultat efter finansiella poster	176	-33	160
Soliditet (%)	67,3	63,7	44,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	93 004	-150	117 854
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-150	150	0
Årets resultat			138 268	138 268
Belopp vid årets utgång	25 000	92 854	138 268	256 122

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	92 854
årets vinst	138 268
	231 122

disponeras så att i ny räkning överföres	231 122
	231 122

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	854 280	456 902
Övriga rörelseintäkter	11 718	25 001
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	865 998	481 903

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-52 046	-21 011
Övriga externa kostnader	-140 844	-110 303
Personalkostnader	-495 990	-383 816
Summa rörelsekostnader	-688 880	-515 130
Rörelseresultat	177 118	-33 227

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-270	497
Räntekostnader och liknande resultatposter	-718	-148
Summa finansiella poster	-988	349
Resultat efter finansiella poster	176 130	-32 878

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	0	35 000
Summa bokslutsdispositioner	0	35 000
Resultat före skatt	176 130	2 122

Skatter

Skatt på årets resultat	-37 862	-2 272
Årets resultat	138 268	-150

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

217 503

0

Övriga fordringar

9 691

1 634

Summa kortfristiga fordringar

227 194

1 634

Kassa och bank

Kassa och bank

160 971

191 522

Summa kassa och bank

160 971

191 522

Summa omsättningstillgångar

388 165

193 156

SUMMA TILLGÅNGAR

388 165

193 156

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		92 854	93 004
Årets resultat		138 268	-150
Summa fritt eget kapital		231 122	92 854
Summa eget kapital		256 122	117 854
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		6 534	6 534
Summa obeskattade reserver		6 534	6 534
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 913	14 346
Skatteskulder		14 745	40 130
Övriga skulder		98 852	4 293
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 999	9 999
Summa kortfristiga skulder		125 509	68 768
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		388 165	193 156

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Årsredovisningen beslutades 2025-09-24

Sundsvall

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Pernilla Norberg
Pernilla Norberg

2025-09-24